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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

11.10.2020

CSarja

Tikka

Hyvinkää C1

17
12:12
13:21

Tikkakosken jäähalli

710

Päävalmentaja Hyökyvaara Elisa
Valmentaja Tuomola Elina
Valmentaja Tuomola Sofia
Joukkueenjohtaja Kontoniemi Jaakko

Päävalmentaja Lehtinen Kari
Valmentaja Lehtinen Janne
Joukkueenjohtaja Saarinen Petri
Huoltaja Laurila Janne
Huoltaja Sihvonen Tuomas

7 Kytömäki Suvi

8

8 Nyman Lotta  -07

12 Ahonen Helmi  -07
19 Talvensola Saaga  -07 11

29

44

0
0
0
0
0

48:00

29 Lillvist Milja

35 Kontoniemi Lumi C 11
48 Pentti Emma A 11
49 Riuttanen Neela 1 12
50 Martikainen Saara |
51 Pentti Aada
55 Kontoniemi Pihla
58 Nieminen Laura  -03 11 |

2 Lindgren Ella 11
4 Hakala Julia A
5 Tikkanen Olivia
6 Sirkiä Helmi
7 Salo Jenna 1 12
8 Tiainen Tytti C 11
9 Korhonen Milja 1 12
11 Heikkinen Jonna
12 Lehtinen Olivia  -07 11 ||
17 Sarmala Emilia 1 12 |
18 Kymäläinen Salla
19 Laurila Katariina  -07 |
21 Häkkinen Meeri A |
26 Pajari Matleena

32

32 Saarinen Sofi

34

11

0
0
0
0
0

48:00

34 Sihvonen Pinja

Puusaari Saara

Tuomola Jyrki

 

0 1
1 2
1 1
1 1

3 5


